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Messu ja hartaus

Neulemessu ja kirkkokahvit su 5.3. klo 13, Karakappeli
Tässä messussa saa vapaasti kilkuttaa kudintaan! Kolehtiin voit tuoda yli-
määräisiä lankojasi, jotka toimitetaan hyväntekeväisyysneulojille.

Partiomessu to 20.4. klo 18, Leppävaaran kirkko 
Messu toteutetaan yhdessä Leppävaaran alueen partiolippukuntien kans-
sa. Kaikki partiolaiset sekä muuten vaan partiohenkiset tervetuloa mes-
suun! Musiikkina Partiomessun laulut, Partiomessubändi.

Hyvän Paimenen sunnuntain perhemessu ja kirkkokahvit su 30.4.  
klo 11, Leppävaaran kirkko
Kaikenkokoisen seurakuntaväen iloinen juhla. Mukana lapsikuoro Havina 
Outi Noposen johdolla. Juhlinta jatkuu kirkolla Kaiken wäen wapputapah-
tumalla klo 12–15. 

Messu ja kirkkokahvit su 7.5. klo 11, Leppävaaran kirkko
Messussa siunataan tehtäviinsä tulevan kesän ripareiden isoset ja apuoh-
jaajat. Musiikista vastaa Liekki-bändi Joonas Nurmelan johdolla.

Arjen messu, lounas ja lähetyksen vohvelikahvila ti 23.5. klo 11.30,  
Leppävaaran kirkko
Diakoniamessu klo 12.30 alkaen, mukana kirkkokuoro. Messuun päättyy 
kevään diakonian ryhmätoiminta ja lounaat. Ennen messua lounas (3 €) klo 
11.30–12.30 ja lähetyksen vohvelikahvila. Kahvilan tuotto nimikkolähettim-
me Pekka Palosaaren työn hyväksi Venäjällä.

Lue uutta lehteä: kirkkojakaupunki.fi



L10T-koulutus pe 7.4. klo 18–20.30 ja la 8.4. klo 9–18, Leppävaaran kirkko
Intoa ja syvyyttä elämään! Kurssi perustuu Luukkaan evankeliumin 10. 
lukuun ja voi muuttaa elämäsi innostavaksi, tuoda syvyyttä elämääsi ja va-
rustaa sinua evankelioivaan elämäntapaan. Kouluttajana Kristiina Nordman 
Kansan Raamattuseurasta. Kurssimaksu 30 € sisältää L10T-käsikirjan, ruuat ja 
koulutuksen. Ilmoittaudu 24.3. mennessä anni.katajisto2015@gmail.com tai 
040 566 0963. 

Kaiken wäen wapputapahtuma su 30.4. klo 12–15, Leppävaaran kirkko
Iloista vapputunnelmaa vauvasta vaariin, mm. pomppulinna, ilmapalloja, 
arpajaiset, makkaraa ja munkkikahvila. Kivaa kaikenikäisille eurolla tai ilmai-
seksi Yhteisvastuun hyväksi.

Sydämestäni nousee lauluni to 25.5. klo 17, Leppävaaran kirkko 
Laulamme yhdessä tuomaslauluja, taizé-lauluja ja nuortenveisuklassikkoja. 
Mukana muusikot Inna Vintturi, Juha Vintturi, Tuohus-kuoro, Outi Noponen 
ja Juha-Pekka Rissanen. Lopuksi iltateet ja kaakaot. Vapaaehtoinen kolehti 
Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon.

Ihmisen asialla – Arman Alizad  
ke 1.3. klo 19, Leppävaaran kirkko 
Ajatuksia ihmisyydestä, hengellisyydestä 
ja äärimmäisistä kokemuksista. Keskuste-
luvieraana Leppävaaran kirkolla Arman 
Alizad. Tervetuloa mukaan!

Tapahtumat



Lounassoitto torstaisin klo 12.30, Leppävaaran kirkko 
Soiva lepohetki diakonialounaan jälkeen 23.3. asti (ei 16.2.). Kanttorit ystävi-
neen musisoivat. Kesto 15–30 min, vapaa pääsy!

”Toivon säveliä” -kahvikonsertti Yhteisvastuun hyväksi to 16.2. klo 13, 
Leppävaaran kirkko
Outi Noponen, Kullervo Latvanen ja Kimmo Vuorialho, laulu, Pauliina Hyry, 
laulu ja urut sekä Nina Taskinen, huilu esittävät muistorikkaita hengellisiä 
sävelmiä elämän matkan varrelta. Herkkukahvit konsertin jälkeen. Vapaa 
pääsy, vapaaehtoinen kahvimaksu Yhteisvastuun hyväksi.

Keväthavinaa -lastenkonsertti la 25.3. klo 16, Leppävaaran kirkko 
Puolen tunnin konsertissa laulaa ja laulattaa lapsikuoro Havina ja muskari-
kuoro Huiske Outi-kanttorin ja muskariope Essin johdolla. Konsertin toteu-
tuksessa mukana myös koululaisten kerhot ohjaajineen. Vapaa pääsy.

Gloria – Marianpäivän konsertti su 26.3. klo 18, Leppävaaran kirkko
Marian kiitosta, iloa ja ihmetystä tulkitsevat Outi Noponen, sopraano ja 
Vuokko Saariaho, altto. Konsertti huipentuu Leppävaaran Kirkon Kamarikuo-
ron esittämään Vivaldin Gloria-kirkkomusiikkiteokseen, jonka johtaa Kuller-
vo Latvanen. Urkurina Pauliina Hyry. Vapaa pääsy.

Konsertit
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